
UCHWAŁA NR XXXIX/260/2022 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz.1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz.1535, poz.1773, poz. 1236, poz.1927, poz.1981, 
poz. 2270) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 155.000,00zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 155.000,00zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 45.817.195,00zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 20.881.659,72zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 24.935.535,28zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 2a oraz źródła ich finansowania, 
zgodnie z tabelą Nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837D0E09-6F96-4A42-B2A8-33DF3D0B14CC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

173000,00 161000,00 161000,00 0,00 161000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00

-10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163000,00 151000,00 151000,00 0,00 151000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00

173000,00 161000,00 161000,00 0,00 161000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00

-10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163000,00 151000,00 151000,00 0,00 151000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00

13999663,00 4509663,00 4194259,00 3544662,03 649596,97 0,00 315404,00 0,00 0,00 0,00 9490000,00 9490000,00 0,00 0,00

-15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13999663,00 4509663,00 4179259,00 3544662,03 634596,97 15000,00 315404,00 0,00 0,00 0,00 9490000,00 9490000,00 0,00 0,00

9636020,00 146020,00 76020,00 40000,00 36020,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 9490000,00 9490000,00 0,00 0,00

-15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9636020,00 146020,00 61020,00 40000,00 21020,00 15000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 9490000,00 9490000,00 0,00 0,00

10443712,51 6920522,51 6416015,00 5322636,00 1093379,00 0,00 204750,00 299757,51 0,00 0,00 3523190,00 3523190,00 0,00 0,00

-130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130000,00 -130000,00 0,00 0,00

100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

10413712,51 6920522,51 6416015,00 5322636,00 1093379,00 0,00 204750,00 299757,51 0,00 0,00 3493190,00 3493190,00 0,00 0,00

3442318,00 179128,00 179128,00 0,00 179128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3263190,00 3263190,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

3542318,00 179128,00 179128,00 0,00 179128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3363190,00 3363190,00 0,00 0,00

333323,00 73323,00 68323,00 0,00 68323,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00

-130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130000,00 -130000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203323,00 73323,00 68323,00 0,00 68323,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00

394000,00 264000,00 156500,00 0,00 156500,00 107500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

434000,00 274000,00 166500,00 0,00 166500,00 107500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 160000,00 0,00 0,00

178500,00 148500,00 148500,00 0,00 148500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

218500,00 158500,00 158500,00 0,00 158500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan wydatków budżetu gminy

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

801

80113

80195

926

92601

Dział Rozdział
§
/

grupa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

5842500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5842500,00

5842500,00

0,00

700

70005

750

75095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

5842500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tabela Nr 1

do uchwały Nr XXXIX/260/2022

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 26 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837D0E09-6F96-4A42-B2A8-33DF3D0B14CC. Podpisany Strona 1



45817195,00 20881659,72 14952208,43 9641668,43 5310540,00 517500,00 4942193,78 299757,51 0,00 170000,00 24935535,28 24935535,28 0,00 0,00

-155000,00 -25000,00 -25000,00 0,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130000,00 -130000,00 0,00 0,00

155000,00 25000,00 10000,00 0,00 10000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00

45817195,00 20881659,72 14937208,43 9641668,43 5295540,00 532500,00 4942193,78 299757,51 0,00 170000,00 24935535,28 24935535,28 0,00 0,0014780125,63

Strona 1 z 1

14780125,63

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837D0E09-6F96-4A42-B2A8-33DF3D0B14CC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 3 523 190,00 - 30 000,00

80113 3 263 190,00 100 000,00

6060 3 263 190,00 100 000,00

3 263 190,00 100 000,00

80195 260 000,00 - 130 000,00

6050 260 000,00 - 130 000,00

140 000,00 - 130 000,00

926 130 000,00 30 000,00

92601 30 000,00 30 000,00

6050 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

24 935 535,28 0,00Razem 24 935 535,28

92601 Modernizacja Gminnej Środowiskowej Hali Sportowej w Rzeczycy 60 000,00

160 000,00

Obiekty sportowe 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

130 000,00

130 000,00

10 000,00

3 363 190,00

3 363 190,00

3 363 190,00

Po zmianie

3 493 190,00

Plan wydatków inwestycyjnych

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80195 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. Narcyzy
Żmichowskiej w Rzeczycy - filia w Sadykierzu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

80113 Zakup autobusu elektrycznego wraz ze stacją ładowania dla Gminy
Rzeczyca

Treść

Oświata i wychowanie

Tabela Nr 2a

do uchwały Nr XXXIX/260/2022

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 26 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837D0E09-6F96-4A42-B2A8-33DF3D0B14CC. Podpisany Strona 1



rok

budżetowy

2022

(5+6+7+8+9)

1 2 3 4 5 6 6 7 8 8 9 10

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Kanice i Wiechnowice 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 695 535,28 4 432 705,18 1 120 853,00 577 778,36 5 422 500,00 581 769,00 3 520 113,12 9 039 816,62 0,00

18 427 625,63 2 548 838,53 0,00 577 778,36 5 422 500,00 255 450,00 583 242,12 9 039 816,62 0,00

9 490 000,00 30 000,00 0,00 0,00 5 422 500,00 0,00 0,00 4 037 500,00 0,00

3. 75095
Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej architektury
przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego w Gminie Rzeczyca 9 490 000,00 30 000,00 0,00 0,00 5 422 500,00 0,00 0,00 4 037 500,00 0,00

8 937 625,63 2 518 838,53 0,00 577 778,36 0,00 255 450,00 583 242,12 5 002 316,62 0,00

4.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa,
Rzeczyca w Gminie Rzeczyca oraz modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie 4 496 399,96 2 013 495,81 0,00 0,00 0,00 180 874,00 77 517,00 2 224 513,15 0,00

5.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa,
Rzeczyca w Gminie Rzeczyca - etap X i XII 367 141,72 71 668,72 0,00 0,00 0,00 74 576,00 31 961,00 188 936,00 0,00

6.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa,
Rzeczyca   w Gminie Rzeczyca-etap VII 1 156 671,36 0,00 0,00 577 778,36 0,00 0,00 0,00 578 893,00 0,00

w tym:
finansowanie
wyprzedzające

środki własne
Fundusz Dróg
Samorządowych

środki na
uzupełnienie

subwencji ogólnej z
przeznaczeniem na
wsparcie finansowe

w zakresie
kanalizacji

Rządowy
Fundusz Polski
Ład: Program
Inwestycji

Strategicznych

kredyty i
pożyczki

środki z innych
źródeł ogółem

Wydatki na zadania inwestycyjne - źródła finansowania
Planowane nakłady

w tym źródła finansowania

środki UE

Lp
.

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Klasyfikacja Nazwa zadania inwestycyjnego

Roczne zadania inwestycyjne

Drogi publiczne gminne

Rezerwa 

Przedsięwzięcia z WPF, w tym

Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy o finansach publicznych

Pozostała działalność - Administracja Pbliczna

90001

Tabela Nr 2b

do uchwały Nr XXXIX/260/2022

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 26 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837D0E09-6F96-4A42-B2A8-33DF3D0B14CC. Podpisany Strona 1



7.
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Mościckiego i Tomaszowskiej w
Rzeczycy oraz modernizacja stacji uzdatniania wody w Grotowicach 1 342 914,00 431 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 880,00 0,00

8. 90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca 1 574 498,59 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 764,12 1 098 094,47 0,00

6 267 909,65 1 883 866,65 1 120 853,00 0,00 0,00 326 319,00 ######### 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Rzeczyca 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152 719,65 1 031 866,65 1 120 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.
Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy drodze gminnej w Rzeczycy ul.
Zacisze -Łąkowa wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Modernizacja drogi gminnej nr 116373E w miejscowości Zawady 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13. Modernizacja dróg w miejscowości Gustawów 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 116111E w m. 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15. Przebudowa drogi w miejscowości Roszkowa Wola 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.
Rozbudowa drogi gminnej nr 116353E o długości 1550m na odcinku od m.
Pugraszyn do m. Jeziorzec (wraz z przebudową skrzyżowania) od km 0+000,00 do
km 1+550,00

1 188 145,00 356 444,00 831 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17.
Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą,
łączącego drogę powiatową nr 4310E w miejscowości Roszkowa Wola z
drogą wojewódzką nr 726 w miejscowości Wiechnowice.

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18. Przebudowa drogi gminnej Nr 116354E Sadykierz Ameryka-Brzozów 413 074,65 123 922,65 289 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19. Rozbudowa dróg w miejscowości Łęg 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 70005 Zmiana sposobu użytkowania budynku komunalnego w Bobrowcu 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 363 190,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 326 319,00 ######### 0,00 0,00

21. 80113 Zakup autobusu elektrycznego wraz ze stacją ładowania dla Gminy Rzeczyca 3 363 190,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 326 319,00 ########## 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.
Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. Narcyzy
Żmichowskiej w Rzeczycy 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.
 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. Narcyzy
Żmichowskiej w Rzeczycy - filia w Sadykierzu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24.
Przebudowa i termomodernizacja dachu na budynku Szkoły Podstawowej im.
Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa,
Rzeczyca w Gminie Rzeczyca 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dowożenie uczniów do szkół - Oświata i wychowanie

Pozostała działalność Oświata i wychowanie

80195

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Przedsięwzięcia pozostałe

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

01043

Drogi publiczne gminne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837D0E09-6F96-4A42-B2A8-33DF3D0B14CC. Podpisany Strona 2



40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 90004 Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Rzeczycy 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 90015
Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzeczyca z
zastosowaniem technologii energooszczędnych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w
Gminie Rzeczyca

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja centrum miejscowości Rzeczyca 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29
Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na terenie
Gminy Rzeczyca. Świetlica wiejska w Jeziorcu 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30. Budowa świetlicy środowiskowej w Brzegu wraz z urządzeniem terenu przyległego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31. Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Glinie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32. 92601 Modernizacja Gminnej Środowiskowej Hali Sportowej w Rzeczycy 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33. 92695 Budowa obiektów małej architektury na terenie gminy Rzeczyca 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 935 535,28 4 672 705,18 1 120 853,00 577 778,36 5 422 500,00 581 769,00 3 520 113,12 9 039 816,62 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Kultura fizyczna

RAZEM

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

28. 90095

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837D0E09-6F96-4A42-B2A8-33DF3D0B14CC. Podpisany Strona 3



wydatki bieżące wydatki

750 75095
Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki - Opracowanie dokumentu strategicznego Miejskiego
Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno do 2030 roku

15 000,00

851 85154
Powiat Tomaszowski - przeciwdziałanie przemocy w rodzinie partycypacja w kosztach pracy
socjalnej oraz pomocy psychospołecznej i prawnej wykonywanej przez Ośrodek Interwencji
Kryzysowej w Tomaszowie Maz

1 000,00

851 85195
Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki - dofinansowanie Ośrodka Rehabilitacji Dzieci
Niepełnosprawnych na wykonanie zadania z zakresu ochrony zdrowia 

  28 000,00    

921 92109 Samorządowa instytucja kultury - Gminny Ośrodek Kultury w Rzeczycy   381 000,00    

  425 000,00    

  -        381 000,00      44 000,00      -      

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   107 500,00    

  107 500,00    

  107 500,00      -      

  532 500,00      381 000,00      151 500,00      -      OGÓŁEM 

Razem

w tym:

Razem

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa jednostki/zadanie dotowane

Kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej
celowej na:

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXIX/260/2022

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 26 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837D0E09-6F96-4A42-B2A8-33DF3D0B14CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 2



